证券代码：000967                   公告编号：2021-075 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，盈峰环境科技集团股份有限公司全资子公司长沙中联重科环境产业有

限公司（以下简称“公司”）收到两个项目中标合作通知，项目一为公司作为联

合体牵头方中标高明区中心城区核心区园林环卫服务项目（2021-2026 年度）一

标段，中标总额预计为 49,253.81 万元；项目二为顺德陈村生活垃圾中转站改造

工程设备采购项目，中标总额为 3,761 万元。上述两个项目中标总额预计

53,014.81 万元。

一、项目中标的基本情况

项目一：高明区中心城区核心区园林环卫服务项目（2021-2026 年度）一标

段

项目编号：FS2021（GM）XZ0002

招标单位: 佛山市高明区城市管理和综合执法局

项目金额：年化金额预计为 9,850.76 万元，中标总额预计为 49,253.81 万

元。

项目年限：“3+2”年（采购人与供应商签订服务期为 3 年的服务合同，若

供应商在第一个 3年服务期内通过绩效考核的，采购人与供应商依法延长 2年合

同服务期）

项目服务范围：高明区中心城区核心区园林环卫服务项目一标段服务范围内

的环卫保洁、垃圾清运、公园水体养护、绿化养护、生活垃圾分类工作、建立智

慧环卫管理系统的软硬件运行平台、应急工作等。

上述项目由公司与佛山市高明得力服务发展有限公司联合投标，后续项目工

作将由两方协议联合完成，项目风险与收益亦由两方共同承担。

公司与招标单位佛山市高明区城市管理和综合执法局、联合体成员单位佛山

市高明得力服务发展有限公司不存在关联关系。

项目二：顺德陈村生活垃圾中转站改造工程设备采购项目

                                   证券代码：000967                   公告编号：2021-075 号

项目编号：440606-2021-10385

招标单位: 佛山市顺德区城市管理和综合执法局

项目金额：中标总额 3,761 万元。

项目内容：采购垃圾转运站压缩成套设备（含设备设计、制造、采购、运输、

安装、测试和调试、软件编制、人员培训、售后服务等）以及垃圾转运车辆等。

公司与招标单位佛山市顺德区城市管理和综合执法局不存在关联关系。

二、项目中标对公司的影响

公司中标上述项目，将增强公司环卫装备及环卫一体化服务业务的市场影响

力，进一步巩固了公司在环卫装备领域及环卫一体化服务领域的综合竞争能力，

对公司未来经营业绩将产生积极的影响。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                             董  事  会

                                           2021 年 9 月 24 日